Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Новошахтинска
Финансовое управление

П Р И К А З

от  29.01.2015                    № 2

О внесении изменений
в приказ от 20.10.2014. № 51/1

 В целях реализации Решения Новошахтинской городской Думы от 16.12.2014
№ 120 «О бюджете города Новошахтинска на 2015 год и на плановый период 2016 и
2017 годов» приказываю:

1.Внести в приложение № 1 к приказу финансового управления Администрации

города от 20.10.2014 № 51/1 «О порядке применения бюджетной классификации
бюджета города на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие
изменения:

1.1. Приложение 1 к положению дополнить строкой следующего содержания:
«9995041 Расходы на осуществление полномочий по поддержке
сельскохозяйственного производства и осуществлению мероприятий в области
обеспечения плодородия земель сельскохозяйственного  назначения для
предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на
оказание несвязанной поддержки в области растениеводства в рамках
непрограммных расходов  органов местного самоуправления города Новошахтинска.»

           2.Заместителю начальника финансового управления Е.А. Горбаневой
обеспечить исполнение настоящего приказа.

           3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города –
начальник финансового управления     Т.В. Коденцова